
2 soverom Leilighet til salgs i Torrox, Málaga

EL MORCHE, TORROX COSTA - Etter den vellykkede utsolgte fase I, er Marinsa Beach Phase II nyutvikling av 60, 1, 2 og
3 roms leiligheter for salg. 

2-romsleiligheter fra €225.000 til €272.000 (siste 4 gjenværende) 
3-romsleiligheter fra €293.000 til €319.000 (siste 2 gjenværende) 

Bygget er av et ultramoderne design som gir en lys og luftig følelse hele veien. Hovedtrekkene til disse egenskapene
inkluderer; 

Video inngangstelefon 
Forhåndsinstallasjon av klimaanlegg 
Innredet kjøkken inkludert vask, keramisk platetopp og avtrekksvifte. 
Innredet bad inkludert glassskillevegger på dusjkar, veggspeil og under servantskap 
Automatiser persienner på soverom 
Solvarmtvann med el-kjel.
Garasje med automatiske dører og bod medfølger. 

Leiligheter på bakkeplan har store terrasser, leiligheter i 2. og 3. etasje har terrasser med innglasset rekkverk, og
toppleilighetene har store solarium. Alle eiendommene har eksepsjonell utsikt. 

Det lukkede komplekset inkluderer et felles svømmebasseng og hager, og alt innen få skritt fra stranden og
promenaden. 

Kontakt oss i dag for å finne ut mer informasjon om denne utviklingen og for å sjekke detaljer om de resterende
leilighetene som er tilgjengelige.

Torrox Costa, flankert i vest av El Morche, og mot øst av Peñoncillo, er kystferiestedet til landsbyen Torrox i innlandet,
og ligger kun 15 minutters kjøring fra Nerja og 40 minutters kjøring fra Málaga flyplass. Langs denne kyststripen er det
totalt syv strender (noen har blitt tildelt Blått Flagg-status), totalt 9 km og inkludert noen bortgjemte bukter.
Promenaden som er tilrettelagt for bevegelseshemmede er kantet med restauranter, barer, butikker og isbarer. Det er
en barnepark, vannsport, basketballbane, de populære petanquebanene pluss andre sportsfasiliteter tilgjengelig i
nærheten. Fyret og dets romerske arkeologiske ruiner er hovedattraksjonen i Torrox Costa, som er åpent for publikum
for utstillinger sammen med det maritime museet. Det er et stort ukentlig marked med et godt utvalg av boder,

  2 soverom   2 bad   83m² Bygg størrelse
  Svømmebasseng   Innstilling - Nær butikker   Innstilling - Nær havet
  Innstilling - Nær byen   Setting - Urbanisering   Orientering - Sørøst
  Orientering - Sør   Orientering - Sørvest   Tilstand - utmerket
  Tilstand - Nybygg   Basseng - Felles   Klimakontroll - forhåndsinstallert

luftkondisjonering
  Klimakontroll - Varm
luftkondisjonering

  Klimakontroll - Kald A/C   Utsikt - Hav
  Utsikt - Fjell   Visninger - Land

  Utsikt - Basseng   Funksjoner - Overbygd terrasse   Egenskaper - Heis
  Egenskaper - Innbyggede
garderober

272.000€
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